Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020

  № 269-па

Об утверждении проектной документации и результатов инженерных изысканий объекта капитального строительства
Учитывая положительное заключение экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий государственного автономного учреждения Иркутской области «Экспертиза в строительстве Иркутской области» от 28.11.2019 № 38-1-1-3-033473-2019, положительное заключение о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта  объекта капитального строительства «Реконструкция автомобильной дороги  по улице Космонавтов города Ангарска. Первый этап – строительство дополнительных полос движения» от 03.03.2020 № 38-1-0180-20, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию и результаты инженерных изысканий объекта капитального строительства «Реконструкция автомобильной дороги по улице Космонавтов города Ангарска. Первый этап – строительство дополнительных полос движения» со следующими основными показателями:

1.1. Общая сметная стоимость в базисных ценах 2000 года (с НДС) – 6 496,87 тыс. рублей, в том числе:

строительно-монтажные работы – 5 800,07 тыс. рублей;

оборудование – 5,70 тыс. рублей;

проектно-изыскательские работы – 392,08 тыс. рублей;

прочие затраты – 299,02 тыс. рублей.

1.2. Общая сметная стоимость в текущих ценах III квартала 2019 года (с НДС) – 53 801,23 тыс. рублей, в том числе:

строительно-монтажные работы – 49 590,39 тыс. рублей;

оборудование – 24,50 тыс. рублей;

проектно-изыскательские работы – 1 833,23 тыс. рублей;

прочие затраты –2 353,11 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров